АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО ФОКИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_________________
	г. Фокино
	                N___________

Об утверждении Плана проверок выполнения требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей на территории городскою округа ЗАТО Фокино в 2024 году

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 N 131-ФЗ       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 N 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией и форм паспортов безопасности таких мест и объектов территорий», руководствуясь Уставом городского округа ЗАТО Фокино, администрация городского округа ЗАТО Фокино
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить План проверок выполнения требований к антитеррористической защищённости мест массового пребывания людей в городском округе ЗАТО Фокино в 2024 году (прилагается).

2
2. Антитеррористической комиссии городского округа ЗАТО Фокино провести плановую проверку выполнения требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей в городском округе ЗАТО Фокино в 2024 году, в соответствии с утвержденным планом.
3. Начальнику отдела цифрового развития и информационной безопасности администрация городского округа ЗАТО Фокино   Крашенинину С.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Фокино.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа ЗАТО Фокино     Бобера Д.А.

Глава городского округа
ЗАТО Фокино                                                                                      А.С. Баранов

[bookmark: bookmark0]Приложение
к постановлению администрации
городского округа ЗАТО Фокино
от______________  N _________

План
проверок выполнения требований к антитеррористической
защищенности мест массового пребывания людей в городском округе
ЗАТО Фокино в 2024 году

	N п/п
	Наименование места с массовым пребыванием людей
	Адрес места массового пребывания людей
	Категория объекта
	Дата проведения обследования

	1.
	Городская площадь
	г. Фокино, ул. Центральная, д. 1
	3
	июль

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin